Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewahr

VOR

DER VERKEHRSVERBUND

ontag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

Kursnummer 101 103 129 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 | 301 303 | 305 | 307 | 309 | 311 313
Verkehrshinweis A A A A A A A A
680 von St. Polten an| 543 6.43| 6.43| 8.43| 10.43 14.43| 15.43) 16.43 18.43
Hauptbahnhof
Kilb Volksschule 5.55| 6.30| 6.50, 6.50| 8.55| 10.55 11.43| 12.35| 13.35| 14.55| 15.55| 16.55 18.55
683 von Melk Bahnhof an A 12.23A13.23 16.45|
- Manker StraBe 556/ 6.31| 6.51| 6.51| 8.56| 10.56 11.44| 12.36| 13.36| 14.56| 15.56| 16.56 18.56
- Wétzling 5.57| 6.32| 6.52| 6.52| 8.57| 10.57 11.45| 12.37| 13.37| 14.57| 15.57| 16.57 18.57
Heinrichsberg Ort 5.58| 6.33| 6.53| 6.53| 8.58| 10.58 11.46| 12.38| 13.38| 14.58| 15.58| 16.58 18.58
Massendorf Abzw. Mank 6.00| 6.35| 6.55| 6.55| 9.00| 11.00 11.47| 12.40| 13.39| 15.00| 16.00| 17.00 19.00
Haxendd Nr. 1 6.01| 6.36/ 6.56| 6.56| 9.01| 11.01 11.49| 12.41| 13.41| 15.01| 16.01| 17.01 19.01
Wolfsmath 6.02| 6.37| 6.57| 6.57| 9.02| 11.02 11.50| 12.42| 13.42| 15.02| 16.02| 17.02 19.02
Kirnberg/Mank RoBbachstra3e 6.03| 6.38) 6.58 6.58 9.03| 11.03 11.51| 12.43| 13.43| 15.03| 16.03| 17.03 19.03
- Volksschule 6.04| 6.39| 6.59| 6.59| 9.04| 11.04 11.52| 12.44| 13.44| 15.04| 16.04| 17.04 19.04
- Kriegerdenkmal 6.05| 6.40| 7.00/ 7.00| 9.05 11.05 11.53| 12.45| 13.45| 15.05| 16.05| 17.05 19.05
- Rosental 6.06| 6.41| 7.01| 7.01| 9.06| 11.06 11.54| 12.46| 13.46| 15.06| 16.06| 17.06 19.06
Oed/Mank LandesstraBe 6.07| 6.42| 7.02| 7.02| 9.07| 11.07 11.55| 12.47| 13.47| 15.07| 16.07| 17.07 19.07
Pélla/Mank 6.08| 6.43| 7.03| 7.03] 9.08| 11.08 11.56| 12.48| 13.48| 15.08| 16.08| 17.08 19.08
Kleinzell b.Mank 6.09| 6.44| 7.04| 7.04] 9.09| 11.09 11.57| 12.49| 13.49| 15.09| 16.09| 17.09 19.09
Dorna bei Mank 6.10| 6.45| 7.05/ 7.05| 9.10| 11.10 11.58| 12.50| 13.50| 15.10| 16.10| 17.10 19.10
Mank AlleestraBe 6.12| 6.47| 7.07| 7.07| 9.12] 11.12 12.00| 12.52| 13.52| 15.12| 16.12| 17.12 19.12
- Volksschule 6.13| 6.48| 7.08) 7.08/ 9.13| 11.13 12.01| 12.53| 13.53| 15.13| 16.13| 17.13 19.13
- SchulstraBe 6.15| 6.50| 7.10/ 7.10| 9.15 11.15 12.03| 12.55| 13.55| 15.15| 16.15| 17.15 19.15
- Feuerwehr 6.16| 6.51| 7.11| 7.11| 9.16] 11.16 12.04| 12.56| 13.56| 15.16| 16.16| 17.16 19.16
Hérsdorf bei Mank 6.17| 6.52| 7.12| 7.12| 9.17| 11.17 12.05| 12.57| 13.57| 15.17| 16.17| 17.17 19.17
St. Leonhard am Forst Grimmegg 6.20| 6.55| 7.15| 7.15| 9.20| 11.20 12.08| 13.00| 14.00| 15.20| 16.20| 17.20 19.20
- Mittelschule 6.22| 6.57| 717 7.17| 9.22| 11.22| 11.53| 12.10| 13.02| 14.02| 15.22| 16.22| 17.22 19.22
- Hauptplatz 6.23| 6.58| 7.18| 7.18] 9.23| 11.23| 11.55| 12.11| 13.03| 14.03| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23
683 nach Melk Bahnhof ab A11.58 17.35
Ruprechtshofen Volksschule | | | 720 | 11.57| 12.13| 13.05| 14.05 |
- Hauptplatz 6.25| 7.00| 7.20| 7.26] 9.25| 11.25| 12.03| 12.19| 13.11| 14.11| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 7.41| 9.41| 11.41| 13.41| 15.41| 17.41| 19.41
- Schlatten 6.27| 7.02| 7.22| 7.28| 9.27| 11.27| 12.05| 12.21| 13.13| 14.13| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27| 7.42| 9.42| 11.42| 13.42| 15.42| 17.42| 19.42
Fittenberg LandesstraBe 6.29| 7.04| 7.24| 7.30| 9.29| 11.29| 12.07| 12.23| 13.15| 14.15| 15.29| 16.29| 17.29| 18.29| 19.29| 7.44| 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44
Grabenegg Sinhof 6.31| 7.06| 7.26| 7.32| 9.31| 11.31| 12.08| 12.25| 13.17| 14.17| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 7.45| 9.45| 11.45| 13.45| 15.45| 17.45| 19.45
Ruprechtshofen Rainberg 6.34| 7.09| 7.29| 7.35 11.34| 12.11| 12.28| 13.20| 14.20| 15.34| 16.34| 17.34 7.48 11.48 17.48
Brunnwiesen Hofschweiger 6.37| 7.12| 7.32| 7.38] 9.32| 11.37| 12.14| 12.31| 13.23| 14.23| 15.37| 16.37| 17.37| 18.32| 19.32| 7.51| 9.46| 11.51| 13.46| 15.46| 17.51| 19.46
Reisenhof/Wieselburg Ort 6.38| 7.13| 7.33| 7.39| 9.33| 11.38| 12.15| 12.32| 13.24| 14.24| 15.38| 16.38| 17.38| 18.33| 19.33| 7.52| 9.47| 11.52| 13.47| 15.47| 17.52| 19.47
Annatsberg Abzweigung 6.40| 7.15| 7.35| 7.41] 9.35| 11.40| 12.17| 12.34| 13.26| 14.26| 15.40| 16.40| 17.40| 18.35| 19.35| 7.54| 9.49| 11.54| 13.49| 15.49| 17.54| 19.49
Breiteneich/Wieselbg Abzw. Ort 6.42| 7.17| 7.37| 7.43| 9.37| 11.42| 12.19| 12.36| 13.28| 14.28| 15.42| 16.42| 17.42| 18.37| 19.37| 7.56| 9.51| 11.56| 13.51| 15.51| 17.56| 19.51
- Ort 6.46| 7.21| 7.41| 7.47| 9.41| 11.46| 12.23| 12.40| 13.32| 14.32| 15.46| 16.46| 17.46| 18.41| 19.41| 8.00, 9.55| 12.00| 13.55| 15.55| 18.00| 19.55
Wieselburg Breiteneicher Str. 6.48| 7.23| 7.43| 7.49| 9.43| 11.48| 12.25| 12.42| 13.34| 14.34| 15.48| 16.48| 17.48| 18.43| 19.43| 8.02| 9.57| 12.02| 13.57| 15.57| 18.02| 19.57
- Mittelschule 6.51| 7.26| 7.46| 7.52| 9.46| 11.51 12.45| 13.37| 14.37| 15.51| 16.51| 17.51| 18.46| 19.46
- Volksfestplatz 6.52| 7.27| 7.47| 7.53| 9.47| 11.52| 12.28| 12.46| 13.38| 14.38| 15.52| 16.52| 17.52| 18.47| 19.47| 8.05| 10.00| 12.05| 14.00| 16.00| 18.05| 20.00
- Bahnhof (A) 6.55| 7.30| 7.50| 7.56| 9.50| 11.55| 12.31| 12.49| 13.41| 14.41| 15.55| 16.55| 17.55| 18.50| 19.50| 8.08| 10.03| 12.08| 14.03| 16.03| 18.08| 20.03
667 nach Gresten Busbahnhof _ab| 9.58| 11.58 15.56A16.58| 17.58

Sa Sonn- und Feiertag
Kursnummer 315 | 501 503 | 505 | 507 | 509
Ruprechtshofen Hauptplatz 2141 9.41| 11.41| 15.41| 17.41| 19.41
- Schlatten 21.42| 9.42| 11.42| 15.42| 17.42| 19.42
Fittenberg LandesstraBe 21.44| 9.44| 11.44| 15.44| 17.44| 19.44
Grabenegg Sinhof 21.45| 9.45| 11.45| 15.45| 17.45| 19.45
Ruprechtshofen Rainberg 9.48| 11.48 17.48
Brunnwiesen Hofschweiger 21.46| 9.51| 11.51| 15.46| 17.51| 19.46
Reisenhof/Wieselburg Ort 21.47| 9.52| 11.52| 15.47| 17.52| 19.47
Annatsberg Abzweigung 21.49| 9.54| 11.54| 15.49| 17.54| 19.49
Breiteneich/Wieselbg Abzw. Ort 21.51| 9.56| 11.56| 15.51| 17.56| 19.51
- Ort 21.55| 10.00| 12.00| 15.55| 18.00| 19.55
Wieselburg Breiteneicher Str. 21.57| 10.02| 12.02| 15.57| 18.02| 19.57
- Volksfestplatz 22.00| 10.05| 12.05| 16.00| 18.05| 20.00
- Bahnhof (A) 22.03| 10.08| 12.08| 16.03| 18.08| 20.03

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen

A =an schulfreien Tagen




VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: OBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewahr 1

Montag - Freitag (Werktag Samstag (Werktag)

Kursnummer 102 104 106 108 110 112 126 114 116 118 120 122 124 | 302 | 304 | 306 | 308 | 310 | 312 | 314 | 316
Verkehrshinweis A A A A A A G G G G G G G G
ZUG von Péchlarn an 6.58 8.51 13.53| 14.53| 15.53) 16.53| 17.53| 18.53
ZUG von Scheibbs an 6.31| 7.00 13.53| 14.53| 15.53) 16.53| 17.53| 18.53
Wieselburg Bahnhof (A) 5.48| 6.48| 7.15| 9.04| 11.35| 12.45| 13.35| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 5.52| 7.52| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52
- Volksfestplatz 551 6.51] 7.18| 9.07| 11.38| 12.48| 13.38| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 18.03| 19.03| 5.55| 7.55| 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55
- Mittelschule 552 6.52| 7.19| 9.08| 11.39| 12.49| 13.39| 14.04| 15.04| 16.04| | | | | | |
- Breiteneicher Str. 5.55| 6.55| 7.22| 9.11| 11.42| 12.52| 13.42| 14.07| 15.07| 16.07| 17.06| 18.06| 19.06| 5.58| 7.58| 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58| 19.58
Breiteneich bei Wieselburg Ort 5.57| 6.57| 7.24| 9.13] 11.44| 12.54| 13.44| 14.09| 15.09| 16.09| 17.08| 18.08| 19.08| 6.00| 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
- Abzw. Ort 5.58| 6.58| 7.25| 9.14| 11.45| 12.55| 13.45| 14.10| 15.10| 16.10| 17.09| 18.09| 19.09] 6.01| 8.01| 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01
Annatsberg Abzweigung 5.59| 6.59| 7.26| 9.15| 11.46| 12.56| 13.46| 14.11| 15.11| 16.11| 17.10| 18.10| 19.10] 6.02| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
Reisenhof/Wieselburg Ort 6.01] 7.01| 7.28| 9.17| 11.48| 12.58| 13.48| 14.13| 15.13| 16.13] 17.12| 18.12| 19.12| 6.04| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04
Brunnwiesen Hofschweiger 6.02| 7.02| 7.29| 9.18| 11.49| 12.59| 13.49| 14.14| 15.14| 16.14| 17.13| 18.13| 19.13| 6.05| 8.05| 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05
Grabenegg Sinhof 6.03 7.03] 7.30| 9.19] 11.50| 13.00| 13.50| 14.15| 15.15| 16.15 17.14| 18.14| 19.14] 6.06| 8.06| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06| 20.06
Ruprechtshofen Rainberg 6.05| 7.05| 7.32 11.52| 13.02| 13.52| 14.17| 15.17| 16.17| 17.16| 18.16| 19.16| | 8o8| | | 1208 | | | 18.08
Fittenberg LandesstraBe 6.09] 7.09| 7.36| 9.21| 11.56| 13.06| 13.56| 14.21| 15.21| 16.21| 17.20| 18.20| 19.20| 6.08| 8.12| 10.08| 12.12| 14.08| 16.08| 18.12| 20.08
Ruprechtshofen Schlatten 6.11] 7.11| 7.38| 9.23| 11.58| 13.08| 13.58| 14.23| 15.23| 16.23| 17.22| 18.22| 19.22| 6.10| 8.14| 10.10| 12.14| 14.10| 16.10| 18.14| 20.10
- Hauptplatz 6.13| 7.13| 7.40| 9.25| 12.00| 13.10| 14.00| 14.25| 15.25| 16.25| 17.24| 18.24| 19.24| 6.12| 8.16| 10.12| 12.16| 14.12| 16.12| 18.16| 20.12
680 nach St. Polten ab| A6.20, 7.20
Hauptbahnhof
- Volksschule | | 7.41 12.01| 13.11| 14.01
St. Leonhard/Forst Hauptplatz 6.15| 7.15| 7.47| 9.27| 12.07 14.07| 14.27| 15.27| 16.27
680 nach Scheibbs Bahnhof ab| 6.23 8.00
- Mittelschule 6.16| 7.16| 7.48 12.08| 13.13| 14.08| 14.28| 15.28| 16.28
- Grimmegg 6.18| 7.18| 7.50 12.10| 13.15| 14.10| 14.30| 15.30| 16.30
Hérsdorf bei Mank 6.20| 7.20| 7.52 12.12| 13.17| 14.12| 14.32| 15.32| 16.32
Mank Feuerwehr 6.21| 7.21] 7.58 12.13| 13.18| 14.13| 14.33| 15.33| 16.33
679 nach St. Polten ab| 6.24
WaldstraBe/HTL
679 nach Texing Ortsmitte ab 8.05| A14.19
- Volksschule 6.22| 7.22| 7.54 12.14| 13.19| 14.14| 14.34| 15.34| 16.34
- SchulstraBe 6.23| 7.23| 7.55 12.15| 13.20| 14.15| 14.35| 15.35| 16.35
- AlleestraBe 6.24| 7.24 12.16| 13.21| 14.16| 14.36| 15.36| 16.36
Dorna bei Mank 6.26| 7.26 12.18| 13.23| 14.18| 14.38| 15.38| 16.38
Kleinzell b.Mank 6.27| 7.27 12.19| 13.24| 14.19| 14.39| 15.39| 16.39
Pélla/Mank 6.28| 7.28 12.20| 13.25| 14.20| 14.40| 15.40| 16.40
Oed/Mank LandesstraBe 6.29| 7.29 12.21| 13.26| 14.21| 14.41| 15.41| 16.41
Kirnberg/Mank Rosental 6.30| 7.30 12.22| 13.27| 14.22| 14.42| 15.42| 16.42
- Kriegerdenkmal 6.31] 7.31 12.23| 13.28| 14.23| 14.43| 15.43| 16.43
- Volksschule 6.32| 7.32 12.24| 13.29| 14.24| 14.44| 15.44| 16.44
- RoBbachstraBe 6.33] 7.33 12.25| 13.30| 14.25| 14.45| 15.45| 16.45
Wolfsmath 6.34| 7.34 12.26| 13.31| 14.26| 14.46| 15.46| 16.46
Haxendéd Nr. 1 6.35| 7.35 12.27| 13.32| 14.27| 14.47| 15.47| 16.47
Massendorf Abzw. Mank 6.36| 7.36 12.28| 13.33| 14.28| 14.48| 15.48| 16.48
Heinrichsberg Ort 6.38| 7.38 12.30| 13.35| 14.30| 14.50| 15.50| 16.50
Kilb Wétzling 6.39| 7.39 12.31| 13.36| 14.31| 14.51| 15.51| 16.51
- Manker StraBe 6.40| 7.40 12.32| 13.37| 14.32| 14.52| 15.52| 16.52
- Volksschule 6.41] 7.41

Sonn- und Feiertag
Kursnummer 502 | 504 | 506 | 508 | 510 | 512
Verkehrshinweis G G G G G G
Wieselburg Bahnhof (A) 7.52| 9.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52
- Volksfestplatz 7.55| 9.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55
- Breiteneicher Str. 7.58| 9.58| 13.58| 15.58| 17.58| 19.58
Breiteneich bei Wieselburg Ort 8.00| 10.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00
- Abzw. Ort 8.01| 10.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01
Annatsberg Abzweigung 8.02| 10.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02
Reisenhof/Wieselburg Ort 8.04| 10.04| 14.04| 16.04| 18.04| 20.04
Brunnwiesen Hofschweiger 8.05| 10.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05
Grabenegg Sinhof 8.06| 10.06| 14.06| 16.06| 18.06| 20.06
Ruprechtshofen Rainberg | | | 1408 | | 18.08
Fittenberg LandesstraBe 8.08| 10.08| 14.12| 16.08| 18.12| 20.08
Ruprechtshofen Schlatten 8.10| 10.10| 14.14| 16.10| 18.14| 20.10
- Hauptplatz 8.12] 10.12]| 14.16| 16.12| 18.16] 20.12

ZEICHENERKLARUNG: A =an Schultagen G = Bus fahrt ab Ruprechtshofen weiter als Linie 680 in Richtung Ober-Grafendorf
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